QUISPE RAMOS, identificado con DNI N" 02174230, autorizado
mediante Resolución Ejecutivo Regional N" 227-20 14-PR-GR PUNO,
con domicilio real en el Jr Deustua N° 356 del cilsli'ito. provlllCla y
departamento de Puno.

SOLICITA CONCILIAR SOBRE OBLlGAClON DE DAR SUMA DE DINERO

POR EL IMPORTE DE SI. 97,268.70 (NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS

SESENTA Y OCHO CON 70/100 NUEVOS SOLES). QUE PROVIENE DE LA

OBLIGACIÓN Y eL PAGO DE PENALIDADES DEL CONTRATO 054-2013.ADPGRP,

POR EL SERVI':IO DE CARGADOR FRONTAL SOBRE LU\NTAS PARA EL
-~-:. ~-- :::

PROYECTO "JVll' JORAMIENTO DE LA CARRETERA CAYRAHUIRI (EMP. PE 3SH)-